



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak – 84.1, skartační znak/skartační lhůta – S/5

V Olomouci dne 31. 3. 2025

Č. j. SMOL/153909/2025/OS/Tic

Spisová značka: S-SMOL/127771/2025/OS

Uvádějte vždy v korespondenci.

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Mgr. Jana Tichá, právník, e-mail: podatelna@olomouc.eu

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 15. 3. 2025 Magistrát města Olomouce, odbor stavební (dále jen „správní orgán“) obdržel Vaši žádost ze dne 15. 3. 2025 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., na jejímž základě žádáte o poskytnutí přehledu všech rozhodnutí, opatření obecné povahy nebo jiných správních aktů, které upravují umístění nebo změny dopravního značení v Olomouci na tř. Kosmonautů, a kopie schválených projektových dokumentací a odborných stanovisek, které byly podkladem pro umístění stávajícího dopravního značení na této komunikaci.

K Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. zasíláme následující dostupné informace:

- 1) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOL/293710/2020/OS/PK/Urb ze dne 7. 12. 2020
 - a) *Přílohy 1:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-96204-1/ČJ-2020-140506 ze dne 14. 9. 2020
 - ii) Situační schéma
- 2) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOL/065206/2019/OS/PK/Urb ze dne 6. 3. 2019
 - a) *Přílohy 2:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-17641-1/ČJ-2019-140506 ze dne 6. 2. 2019
 - ii) Situační schéma
- 3) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOL/291530/2019/OS/PK/Urb ze dne 5. 11. 2019
 - a) *Přílohy 3:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRMP-111850-1/ČJ-2019-140506 ze dne 23. 9. 2019
 - ii) Situační schéma
- 4) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOL/001822/2020/OS/PK/Urb ze dne 3. 1. 2020
 - a) *Přílohy 4:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRMP-101290-1/ČJ-2019-140506 ze dne 22. 8. 2019
 - ii) Situační schéma
- 5) Opatření obecné povahy o stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOL/051513/2020/OS/PK/V1a ze dne 2. 3. 2020
 - a) *Příloha 5:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-104213-1/ČJ-2019-140506 ze dne 25. 9. 2019
 - ii) Situační schéma

- 6) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOL/027541/2022/OS/PK/Urb ze dne 27. 1. 2022
 - a) *Příloha 6:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-1356-2/ČJ-2022-140506 ze dne 6. 1. 2022
 - ii) Situační schéma
- 7) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOL/095051/2022/OS/PK/Urb ze dne 31. 3. 2022
 - a) *Příloha 7:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-30966-2/ČJ-2022-140506 ze dne 3. 3. 2022
 - ii) Situační schéma
- 8) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOL/158651/2023/OS/PK/Urb ze dne 23. 5. 2023
 - a) *Příloha 8:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-165508-2/ČJ-2022-140506 ze dne 30. 11. 2022
 - ii) Situační schéma
- 9) Rozhodnutí o udělení souhlasu se stanovením místní úpravy provozu na veřejně přístupných účelových komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/3678/2014/Urb ze dne 24. 9. 2014
 - a) *Příloha 9:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-113982-1/ČJ-2014-140506 ze dne 25. 8. 2014
 - ii) Situační schéma
- 10) Rozhodnutí o udělení souhlasu se stanovením místní úpravy provozu na veřejně přístupných účelových komunikacích a stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/1300/2013/Urb ze dne 29. 5. 2013
 - a) *Příloha 10:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-42977/ČJ-2013-140506 ze dne 9. 4. 2013
 - ii) Situační schéma
- 11) Rozhodnutí o udělení souhlasu se stanovením místní úpravy provozu na veřejně přístupných účelových komunikacích a stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/2089/2013/Urb ze dne 6. 6. 2013
 - a) *Příloha 11:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-68337/ČJ-2013-140506 ze dne 28. 5. 2013
 - ii) Situační schéma
- 12) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/3855/2013/Urb ze dne 7. 10. 2013
 - a) *Příloha 12:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-121498/ČJ-2013-140506 ze dne 23. 9. 2013
 - ii) Situační schéma
- 13) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/5176/2012/Urb ze dne 20. 8. 2013
 - a) *Příloha 13:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-153703/ČJ-2012-140506 ze dne 27. 11. 2012
 - ii) Situační schéma
- 14) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/4761/2013/Urb ze dne 2. 12. 2013
 - a) *Příloha 14:*
 - i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-143009/ČJ-2013-140506 ze dne 7. 11. 2013
 - ii) Situační schéma

- 15) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/4047/2012/Urb ze dne 1. 11. 2012
- a) *Příloha 15:*
- i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-121912/ČJ-2012-140506 ze dne 17. 9. 2012
 - ii) Situační schéma
- 16) Rozhodnutí o udělení souhlasu se stanovením místní úpravy provozu na veřejně přístupných účelových komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/3158/2010/Urb ze dne 2. 8. 2010
- a) *Příloha 16:*
- i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-32942/ČJ-2010-140506 ze dne 21. 7. 2010
 - ii) Situační schéma
- 17) Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/821/2010/Urb ze dne 29. 6. 2010
- a) *Příloha 17:*
- i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-27586/ČJ-2010-140506 ze dne 18. 6. 2010
 - ii) Situační schéma
- 18) Opatření obecné povahy o stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/497/2010/Urb ze dne 7. 4. 2010
- a) *Příloha 18:*
- i) Stanovisko DI Olomouc k návrhu trvalého dopravního značení č. j. KRPM-2779/ČJ-2010-140507 ze dne 18. 1. 2010
 - ii) Situační schéma

Mgr. Jana Tichá
právník

Přílohy:
dle textu

Rozdělovník:

1. [REDACTED] - DS
2. spis